....

๘. พระราชบัญญัติการเข้าชื่อเสนอกฎหมาย พ.ศ. ๒๕๖๔ การวิเคราะห์ (ร่าง) พระราชบญัญัติ
การเข้าเสนอชื่อกฎหมาย พ.ศ. ....

พระรำชก ำหนด

๙. พระราชก าหนดให้อ านาจกระทรวงการคลังกู้เงินเพ่ือแก้ไข
ปัญหาเยียวยาและฟ้ืนฟูเศรษฐกิจและสังคมที่ได้รับผลจาก
การระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ พ.ศ. ๒๕๖๓

บทวิเคราะห์ พ.ร.ก.
ให้กระทรวงการคลังกู้เงิน

๑๐. พระราชก าหนดให้ความช่วยเหลือทางการเงินแก่
ผู้ประกอบวิสาหกิจที่ได้รับผลกระทบจากการระบาดของ
โรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙

บทวิเคราะห์ พ.ร.ก.